中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司5户债权包资产处置公告
中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司拥有5户不良债权，债权的金额、状况见下表。截至各债权基准日，拟处置债权资产本金合计7595.06万元，累计欠息合计713.10万元，最终欠息以相关合同、法律文书计算为准。我公司拟组包或单户

公开处置，现予以公告。关于拟处置项目的具体情况，请投资者登陆华融外网查询或与有关部门接洽查询。债权信息见下，单位（万元）。

序号 债务人 地区 本金余额 累计欠息 抵质押资产情况 保证人 基准日
1 定州市永成水泥 保定 3496.543804 140.00 1、王博禄名下海南省三亚市吉阳区迎宾路中铁月川项目5号楼2单元5B住宅，面积136.93平方米；2、王博禄海南省三亚市天涯区 1、保定慕湖恒源新型建材有限公司2、河北铭烨建筑工程有限公司3、王军成、刘爱菊 2023-9-6

制品有限公司 金鸡岭路三亚凤凰水城A区7号公寓601室住宅，面积125.97平方米；3、借款人名下混凝土搅拌站2座，泵车2辆、罐车9辆4、河北 4、王军永、高海静5、顾彬、高静涛6、王博禄（王军成之子）

铭烨建筑工程有限公司名下碎石封层车1辆、稳定土拌合站1台、装载机5台、清扫车1台。

2 保定钟楼商厦有 保定 2,290.00 183.34 1、保定市骅工商贸有限公司名下位于河北省保定市莲池区莲池南大街387号的商业土地及地上房产，土地面积569.4平方米，房产 保定市骅工商贸有限公司、保定新电商贸有限责任公司、河北钟楼海悦购物广场集团 2022-2-21

限公司 面积1089.51平方米。2、保定市骅工商贸有限公司名下位于河北省保定市莲池区莲池南大街602号的土地、房产，土地性质为商业， 有限公司、袁林、宫爱玲、袁洋、金芳

面积324平方米，房产分为两部分，其中面积511.27平方米的部分用途为商业，面积170.1平方米的部分用途为仓库。3、保定市骅

工商贸有限公司名下位于河北省保定市莲池区三丰中路537号的仓储土地及地上库房、车库，土地面积4218.1平方米，房产面积

4190.98平方米。

3 河北东京知彼电 保定 520.832748 103.68 1、河北九嘉房地产开发有限公司名下位于河北省保定市满城县白龙乡东龙门村东侧、京赞线西侧的住宅用地，土地使用权面积 河北九嘉房地产开发有限公司、王文秀、陈雄夫妇 2022-2-21

器有限公司 13334平方米。2、王文秀、陈雄名下位于保定市瑞祥大街733号1-5-101的住宅，建筑面积243.54平方米。3、王文秀、陈雄名下位

于保定市瑞祥大街733号1-5-901的住宅，建筑面积237.37平方米。

4 蠡县天瑞泽皮业 保定 797.930751 192.91 借款人名下位于河北省保定市蠡县留史镇皮革工业区内的1宗工业土地使用权和地上工业厂房，土地使用权面积11217.2平方米， 刘亚欣、刘亚兰夫妇 2022-2-21

有限公司 折合约16.83亩，房产建筑面积7041平方米。

5 石家庄那溪那山餐 石家庄 489.754512 93.17 1、郭林娜名下位于石家庄市裕华区东岗路世纪花园13-1-302的住宅，面积149.26平方米。2、郭林娜名下位于石家庄市长安区中 郭林娜、李广进 2022-2-21

饮服务有限公司 山东路汇景国际2-1-1317、2-1-1013、2-1-712的住宅公寓，面积分别为101.35平方米、84.86平方米、84.93平方米。

合计 7595.06 713.10

注：本公告清单仅列示截至债权基准日的债权本金，债权的本金、利息、复利和罚息金额，债务人和保证人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。如公告中债务人、债权金额、抵质押物、保证人等信息与实际不符的，以相关合同协议及有效法律文
书为准。上述债权及其项下权利义务一并转让。

交易条件为：买受人信誉良好，需一次性支付或分期支付转让价款并可承担购买债权所带来的风险。
对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且以下人员不得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司的工作人员、原债务人的管理层或其直系亲属以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构关联人，或者上述关联人参与

的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。
公告期：自本公告发布之日起满十五个工作日止。
公告期内受理对上述资产处置有关异议和征询。
受理公告事项联系人：孙女士，电话：0311-89291763
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：于女士，0311-89291755。

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
2024年3月15日

根据国家法律有关规定，石家庄苒初企业管理有限公司与河北侨安供应链管理有限公司签署的《债权转让协议》，石家庄苒初企
业管理有限公司已将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给河北侨安供应链管
理有限公司。石家庄苒初企业管理有限公司特公告通知各借款人（债务人）、担保人以及各借款人（债务人）、担保人因各种原因发生
包括但不限于更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形的相关承债主体或清算主体。

河北侨安供应链管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列借款人（债务人）及担保人，从公告之日起立即向

河北侨安供应链管理有限公司履行主债权合同及担保合同项下的全部义务。若借款人（债务人）、担保人因各种原因发生包括但不限于
更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，由相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任。特此公告。

石家庄苒初企业管理有限公司
河北侨安供应链管理有限公司

2024年3月15日

石家庄苒初企业管理有限公司与河北侨安供应链管理有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 借款人 借款合同编号 币种 债权本金余额（元） 利息（元） 担保人、抵押人名称 担保、抵押合同编号
1 邯郸市存良装卸搬运 磁县支行服流1401号 人民币 1，160，736.00 2，134，944.68 李存良、张树英 1、《抵押合同》（编号：磁县支行服流抵1401号）2、《自然人保证合同》（编号：磁县支行服流保1401号）

服务有限公司 《人民币流动资金贷款合同》
上述标的债权清单为截至基准日（即2024年1月15日）标的债权账面本金余额、账面利息余额等的暂估金额，如与法院判决文书或按标的债权文件约定方式计算不同，则以该等法院裁判文书或债权文件确认的方式计算。

国经冀兴投资管理（上海）有限公司与河北国信资产运营有限公司
债权转让暨债务催收联合公告

序号 借款人名称 债权本金（元） 利息（元）（截止2023年11月20日） 垫付费用（元） 担保情况
1 河北康捷食品有限公司 9,998,925.37（破产管理人确认的债权本金9999204.37元） 18,705,712.50（破产管理人确认的债权利息2972332.25元） 39,451.48 河北绿色大地食品有限公司名下机器设备抵押担保，

合计 9,998,925.37 18,705,712.50 39,451.48 石家庄市建设投资集团有限责任公司、李文亮、张春岭提供连带责任保证

国经冀兴投资管理（上海）有限公司
河北国信资产运营有限公司

2024年3月15日

根据国经冀兴投资管理（上海）有限公司与河北国信资产运营有限公司签署《资产转让协议》，国经冀兴投资管理（上海）有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给河北国信资产运营有限公司。国经冀兴
投资管理（上海）有限公司与河北国信资产运营有限公司特公告通知各借款人及担保人。

河北国信资产运营有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人，从公告之日起立即向河北国信资产运营有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇
业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

依据中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司、北京华腾信和科贸有限公司
签署的《债权转让协议》及其他法律文件，北京华腾信和科贸有限公司对蠡县温留公路
建设开发有限公司债权拥有相应债权、担保权力以及其他文件项下的相关权利。现以
公告方式通知下列债务人、担保人及其他义务人或其承继人履行相应还款或担保义务
（若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格
的，请相关承债主体或主管部门代为履行义务或履行清算责任）。上述债权本息合计
37，790，997.18元（利息截至2021年12月31日）。

见如下清单：

债权催收公告

序号 债务人 保证人 金额（元）
1 蠡县温留公路建设开发 河北省蠡县粮食局贸易总公司 2000000

有限公司（蠡县城内） 河北蠡县燕赵毛纺厂 3000000
河北恒利源毛纺厂 2000000
河北诚信毛纺厂 2000000
河北仁立毛纺厂 3000000
河北雄亚纺织集团有限公司 3000000

合计 15000000

注：本公告清单列示的金额由于计算方法与实际金额可能存在误差，具体以相关
合同协议及有效法律文书计算为准。

北京华腾信和科贸有限公司
2024年3月15日

认领公告
某女婴，2024年1月28日在信都区百泉大道与钢铁路交

叉口西行200米捡拾，约3个月，早产儿，面部紫红色。望其亲
生父母或其他监护人持有效证件前往邢台市社会福利院认
领。自公告之日起60日内无人认领，将依法妥善安置。联系
电话：0319-2299801

邢台市社会福利院
2024年3月15日

设立公告
机构名称：中国农业银行股份有限公司故城夏庄支行
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；
办理国内外结算；办理票据承兑与贴现；发行金融债券；
代理发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金
融债券；买卖、代理买卖外汇；从事银行卡业务；提供信
用证服务及担保；代理收付款项及代理保险业务；提供
保管箱服务；经银行监督管理机构批准及其上级行授权
的其他业务
机构住所：河北省衡水市故城县夏庄镇天宇凤凰城三期
A区2号商业楼115铺
流 水 号：00822781
批准日期：2024年03月07日
机构编码：B0002S313110065
发证机关：国家金融监督管理总局衡水监管分局
发证日期：2024年03月08日

机构名称：中国工商银行股份有限公司容城容西支行
机构住所：河北省容城县容西安置区B1组团智源北路15、17、19号、进
德街91号
机构编码：B0001S313060108
业务范围：办理人民币存款、贷款、结算业务；办理票据承兑和贴现业
务；代理发行金融债券；代理发行、代理兑付政府债券；代理收付款项；
办理外汇贷款、外汇存款；外汇汇款；外币兑换；外汇结汇、售汇业务；资
信调查、咨询、见证业务；办理支付结算代理、人民币资金和票据融资业
务；办理保函业务；办理银行卡业务；办理代理收付款项业务、保管箱业
务、代理保险业务、基金代销业务、记账式债券的柜面买卖业务、资金存
管业务；办理电子银行、个人理财业务；办理银证转账业务；办理企业、
个人财务顾问服务业务；代理资金清算；黄金、铂金、白银业务；经银行
业监督管理机构批准并经上级行授权的其他业务。
流 水 号：01057123
批准日期：2021年01月27日
发证日期：2024年03月12日
发证机关：国家金融监督管理总局保定监管分局
联系电话：0312-5608161
换证原因：更址

石家庄执信德拍卖有限公司拍卖公告
受委托，定于2024年3月31日（星期日）上午9:30在长安区睿和中心2607室拍卖：拍卖标的：瓷器、玉器等工艺品；竞买条件：提供有效身份

证明，并交纳保证金10万元/人。交款人与拍卖成交的买受人必须是同一人。每份拍卖资料100元。
看样时间：2024年3月20日-2024年3月30日
报名截止：2024年3月30日下午17时止
报名地址：长安区谈南路63号睿和中心2607
咨询电话：0311-68010848

减资公告
石 家 庄 创 冠 投 资 中 心（有 限 合 伙）（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91130104308487003D），成立日期2014年6月13日。出资额1,629,189,
199.21元，经投资决策委员会决议减资629,189,199.21元，减资后合伙企业
出资额为1,000,000,000元。

特此公告。
石家庄创冠投资中心（有限合伙）

2024年3月15日

现名褚爱华，女，约 2023 年 12 月 13 日出
生，2024年3月12日晚23点30分许，在石家庄
市社会福利院门口安全岛捡拾。

请以上弃婴的生身父母或其他监护人务必
于登报之日起两个月内前来认领。联系电话：
0311-83054340

石家庄市社会福利院
2024年3月15日

寻
亲
公
告

08
2024.3.15

公告